
^'secretaria municipal de saúde - LICITAÇÃO
- RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N*» 033/2022 -
REPETIÇÃO

RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DA
LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO
REPETIÇÃO rm Hr

Municipal de Administração do Município de
AnajatubayMA. BASE LEGAL: Lei n** 8.666/93 e
a licitação Pregão Eletrônico SRP n^OI 3/2022.
VALOR GLOBAL; R$ 307.100,00 (CENTO E
CINQUENTA E TRÊS MIL. QUINHENTOS E
CINQUENTA REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA:

Contrato serávigência do presente

(r(r 'jf cnntadr> de sua assinatura até 07/04/2024.
CÓDIGO DA FICHA: 178 ÓRGÃO: 02 -
PODER EXECUTIVO UNIDADE: 30

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. CULTURA,
DESPORTO E LAZER DOTAÇÃO:
12.361.0041.2046.0000 FUNÇÃO: 12 Educação
SUB FUNÇÃO: 12361 Ensino Fundamental
PROGRAMA: 12361 0041 GESTÃO DA

POLÍTICA DE EDUCAÇÃO MUNICIPAL
PROJETO ATIVIDADE; 12361 0041 2046

MANUT DA SEC MUN DE EDUCAÇÃO AÇÃO:
12361 0041 2046 0000 MANUT DA SEC MUN

DE EDUCAÇÃO ND: 3.3.90.39.00 Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
CÓDIGO DA FICHA: 273 ÓRGÃO: 02 -
PODER EXECUTIVO UNIDADE; 31 FUNDEB -

FUND E MANUT. E DESENV. DA EDUCACAO

BASICA DOTAÇÃO; 12.361.0051.2070
FUNÇÃO: 12 Educação SUB FUNÇÃO: 12361
Ensino Fundamental PROGRAMA: 12361 0051

EXPANSAO E DESENVOLVIMENTO DO

ENSINO FUNDAMENTAL PROJETO

ATIVIDADE: 12361 0051 2070 FUNDEB 30% -

FDO MUN DES EDUC BAS EVAL PROF DA

EDUC AÇÃO: 12361 0051 2070 0000 FUNDEB
30% - FDO MUN DES EDUC BAS EVAL PROF

DA EDUC ND; 3.3.90.39.00 Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Jurídica. SIGNATÃRIOS:
AURISCILEY GUIA SAMPAIO - Secretária

Municipal de Educação pela Contratante e o Sr.
MOISÉS SILVA PEREIRA, pela Contratado.
ARQUIVAMENTO:

próprios na Prefeitura Municipal. Anajatuba/MA,
07 de abril de 2023. PREFEITURA MUN. DE

ANAJATUBA. AURISCILEY GUIA SAMPAIO -

Secretária Municipal de Educação - Decreto
nV43/2022

rOBRICA

Arquivado por meios

o MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA, Estado do
Maranhão. Através do Secretário Municipal de
Saúde no uso de suas atribuições legais,
considerando as informações constantes no
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico
n®033/2022 - REPETIÇÃO, que tem por objeto a
Seleção da proposta mais vantajosa visando a
Contratação de pessoa(s) jurídlca(s) para
fornecimento de equipamentos para lavanderia
para estruturação do hospital municipal, para
atender as necessidades da Secretaria

Municipal de Saúde do Município de Anajatuba -
ylA. RESOLVE: HOMOLOGAR o resultado da

presente licitação em favor da licitante
vencedora do certame conforme indicado no

quadro abaixo, resultado da homologação.
EMPRESA: JADY IMP. E EXPORTAÇÃO DE
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA inscrita no

CNPJ n°40.770.822/0001-76, no Valor Total

HOMOLOGADO R$ 60.581,51 (Sessenta mil,
quinhentos e oitenta e um reais e cinquenta
e um centavos). Considerando que o critério de
julgamento determinado foi do tipo Merior Preço
por Item. Declaramos então a empresa
supracitada a cima como vencedora do Pregão
Eletrônico n“033/2022 - REPETIÇÃO, sendo
assim homologada os respectivos itens a
empresa vencedora. Anajatuba - MA, 25 de
ABRIL de 2023. LUIS FERNANDO COSTA

ARAGÃO - Secretário Municipal de Saúde -
lecreto nW2/2022^

FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO
DA EDUCAÇÃO BÁSICA - EXTRATO DE
CONTRATO - EXTRATO OE CONTRATO N^

0704.003/2023

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N» 013/2022
FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO

DA EDUCAÇÃO BÁSICA - EXTRATO DE
CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO N“

1204.001/2023

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO N® 071/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO

N°0704.003/2023. PARTES: MUNICÍPIO DE
ANAJATUBA/MA. por intermédio da Secretaria
Municipal de Educação e a empresa MOISÉS
SILVA PEREIRA 04902044307, INSCRITA NO
CNPJ SOB O N° 40.291.006/0001-80.

OBJETO: prestação de serviços de lavagem de
veículos automotivos e máquinas pesadas para
atender as necessidades da Secretária

CONTRATO N“ 1204.001/2023. PARTES:

MUNICÍPIO DE ANAJATUBA/MA. POR
INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO. CULTURA, DESPORTO E
LAZER, E A EMPRESA P. I. C. ARAÚJO LTDA,

Assinado eletronicamente por Rodrigo de Sousa Fernandes - CPF: •*’*,380.333-*’ em 25/04/2023 16:59:45 - IP com n': 192.1B8.10 237 í
Autenticação err. www.anajatuba.ma.gov.br/diariooficial.php?id=698 f

m I'li '. 1I jii




